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مرا اسکن کنید

وزیر بهداشت:
ترس ایجادشده از کرونا

کاذب است
تشکیل بسیج ملی »کرونا را شکست می دهیم«

سپهرغرب، گروه خبر: وزیر بهداشت با بیان 
اینکه وحشت ایجادشــده در بین مردم درباره 
کرونا یک ترس کاذب اســت، تأکید کرد: میزان 
مرگ ومیر و بیماری  زایی بیماری ناشی از ویروس 

کرونا از آنفلوآنزا کمتر است.
ســعید نمکی در گفت وگو با شــبکه خبر با بیان 
اینکه وحشــت ایجادشــده در بین مردم درباره کرونا 
یک ترس کاذب است، تأکید کرد: میزان مرگ ومیر و 
بیماری  زایی بیماری ناشی از ویروس کرونا از آنفلوآنزا 

کمتر است.
وی اضافه کرد: مردم باید به مســائل بهداشتی از 
قبیل شستن دســت  ها، پرهیز از روبوسی و نرفتن به 
نقاط پرُتجمع توجه داشته باشند، از مردم عزیز قم نیز 

خواهش می  کنم سفر نکنند.
نمکی درباره پیشــنهاد قرنطینه شــدن شــهر قم 
تصریح کرد: بسیاری از مردم از ما خواسته  اند که شهر 
قم را قرنطینه کنیم، اما مردم ما آن قدر فهیم   هستند 
که خودشــان قرنطینه خانگی را انجام می  دهند و به 

آموزش  های وزارت بهداشت توجه می  کنند.
وی افــزود: تنهــا خواهش ما این اســت که مردم 
شریف قم سفر نکرده و هم وطنان نیز سفرهای خود را 
به قم لغو کنند؛ قم کانونی است که باید کنترل شود، 
زیرا اکثر مواردی که تســت کرونای آن ها مثبت شده 

است، از اهالی قم هستند.
این مقام مسئول با تأکید بر اینکه مردم باید خبرها 
را فقط از وزارت بهداشــت پیگیری کنند، خاطرنشان 
کرد: بسیجی با عنوان بســیج ملی »کرونا را شکست 
می  دهیم« را با ایجاد پایگاه  هایی در سراســر کشــور 
شــروع کرده  ایم و به زودی شکست کرونا را در کشور 

اعلام خواهیم کرد.

سرخط خبرها
طرح روز

مذاکرات وزرای دفاع روسیه و ترکیه؛

تکذیب ادعای »صدها هزار پناهجو در ادلب«
سپهرغرب، گروه خبر: وزارت دفاع روسیه 
با اعلام گفت وگوی تلفنی »شــایگو« و »آکار« 
درباره تثبیت اوضــاع در منطقه ادلب، ادعای 
احتمال عزیمت صدها هــزار پناهجو به دلیل 
عملیات ارتش ســوریه علیه تروریست ها به  

سمت مرزهای ترکیه را تکذیب کرد.
به گزارش خبرگزاری »نووســتی«، وزارت دفاع 
روســیه اعلام کرد: »سرگئی شایگو«، وزیر دفاع این 
کشور روز شنبه گذشته در جریان مذاکرات تلفنی با 
»خلوصــی آکار«، همتای ترکیه ای خود درباره روند 
اوضاع کلی در سوریه و به خصوص اقدامات لازم برای 
تثبیت اوضاع در منطقه و کاهش تنش ادلب سوریه 

گفت وگو کرد.
پیش از این گفت وگوی تلفنی نیز بین رؤســای 
جمهــوری روســیه و ترکیه صــورت گرفت که در 
جریــان آن طرفین مجدداً بر تعهد مســکو و آنکارا 
درباره اجرای کامل توافقات قبلی در رابطه با اوضاع 

ادلب تأکید کردند.
وزارت دفاع روســیه ادعای سرازیرشــدن صدها 

هزار پناهجوی سوری را تکذیب کرد.

دریادار »آلیگ ژوراولیوف«، رئیس مرکز روســی 
آشــتی نیروهای متخاصم در ســوریه )که زیر نظر 
وزارت دفــاع روســیه فعالیت دارد( اعــلام کرد که 
ادعــای صدها هزار پناهجوی ســوری کــه به دلیل 
درگیری ها بین تروریست ها و نیروهای دولتی سوریه 
در اســتان ادلب به سمت مرزهای سوریه- ترکیه در 

حرکت هستند، با واقعیت مطابقت ندارد.
این مقام بلندپایه نظامی گفت: انتشــار اطلاعاتی 
درباره سرازیر شدن احتمالی صدها هزار غیر نظامی 
ســوری به دلیل عملیات نظامی ارتش ســوریه علیه 
گروه های تروریستی در شرق استان ادلب به  سمت 
مرزهای ســوریه و ترکیه، صحت ندارد. هیچ عکس، 
ویدئو و یا مدرکی وجود ندارد که ادعای شنیده شده 
را درباره اینکه به  احتمــال زیاد حدود یک میلیون 
پناهجــو از منطقه کاهش تنش ادلــب به مرزهای 

سوریه و ترکیه سرازیر خواهند شد، ثابت کند.
به گفتــه وی طــی چنــد هفته گذشــته کلیه 
شــریان های اصلی حمل ونقل در شمال استان ادلب 
به طــور عادی فعالیت داشــتند که امــکان حرکت 
کاروان هــای چندکیلومتری از تجهیــزات نظامی و 

کامیون های حامل مهمات و نیروهای نظامی ترکیه 
به منطقه کاهش تنش ادلب را فراهم کرده است.

ژوراولیــوف یــادآور شــد: در زمــان حاضر این 
تروریســت ها هســتند که خود را پشت افراد محلی 
به عنوان »ســپر انســانی« پنهــان می کنند و همه 
راه های دسترسی شــهروندان سوری ساکن منطقه 
به کریدورهای بشردوســتانه که توسط مرکز آشتی 
نیروهای متخاصم در سوریه ایجاد شده و همچنین 
مراکز بازرســی و عبورومرور در استان ادلب و حماه 

را مسدود می کنند.
وی همچنیــن اعلام کرد که مــوارد نقض رژیم 
توقــف درگیری ها از ســوی گروه های مســلح غیر 
قانونــی در منطقه کاهش تنش ادلب همچنان ادامه 
دارد. تنها طی شــبانه روز گذشــته تروریست ها 35 
بار مناطقی از اســتان های حلــب، لاذقیه، ادلب و 
حماه را گلوله باران کرده اند. مرکز آشــتی روسیه از 
فرماندهان گروه های مسلح غیر قانونی خواسته است 
تا تحریکات مســلحانه را کنار بگذارند و حل و فصل 
مسالمت آمیز اوضاع در مناطق تحت کنترل خود را 

آغاز کنند.

رهبر معظم انقلاب:

دشمنان حتی با انتخابات در ایران 
مخالف هستند

خداوند اراده کرده این ملت را پیروز کند

ســپهرغرب، گروه خبــر: رهبر معظم 
انقلاب اسلامی با تشکر از درخشش مطلوب 
ملت ایران در امتحان بزرگ انتخابات، تأکید 
کردند: در مقابل توطئه دشــمن برای ضربه 
زدن به ارکان مختلف کشور، همه باید جهت 
دفاع هوشیار و آماده ضربه و حمله متقابل 

باشیم.
حضرت آیت الله خامنه ای صبح روز گذشــته 
در ابتدای جلســه درس خارج فقه با تشــکر از 
درخشــش مطلوب ملت ایران در امتحان بزرگ 
انتخابات و ناکام گذاشتن فرصت طلبی و تبلیغات 
همه جانبــه دشــمنان، تأکید کردنــد: در مقابل 
توطئه دشــمن برای ضربه زدن به ارکان مختلف 
کشور، همه باید جهت دفاع هوشیار و آماده ضربه 

و حمله متقابل باشیم.
ایشان با اشــاره به فضاسازی منفی و پرُحجم 
دســتگاه های تبلیغاتی بیگانه علیه شرکت مردم 
در انتخابات، خاطرنشــان کردنــد: این تبلیغات 
منفــی از چندمــاه قبل آغاز و با نزدیک  شــدن 
به انتخابات بیشــتر شــد و در دو روز آخر نیز به 
بهانه یک بیماری و ویروس، رســانه های آن ها از 
کمترین فرصــت برای منصرف کــردن مردم از 

حضور در انتخابات چشم پوشی نکردند.
رهبر انقلاب اســلامی با شکر خداوند متعال 
و قدردانــی عمیــق از حضور گســترده مردم 

در انتخابــات با وجود این تبلیغــات مغرضانه، 
گفتنــد: خداوند اراده کرده اســت این ملت را 

کند. پیروز 
ایشــان دشــمنی دشــمنان با ملت ایران را 
محدود به عرصه های اقتصاد، فرهنگ و باورهای 
دینی و انقلابی مردم ندانســتند و افزودند: آن ها 
حتی با انتخابات ملت ایران نیز مخالف هســتند، 
چراکه نمی خواهند پدیده شرکت مردم به نام دین 
در پای صندوق رأی و در خدمت انقلاب، به عنوان 

یک واقعیت تثبیت شود.
حضرت آیت الله خامنه ای برگزاری انتخابات در 
نظام اسلامی را باطل کننده ادعای دشمنان مبنی 
بر مخالفت دین با آزادی و دموکراســی خواندند 
و گفتند: انتخابات در جمهوری اســلامی نشــان 
می دهد کــه دین مظهر کامل یک دموکراســی 
همه جانبــه بــوده و برگــزاری 37 انتخابات در 
طول 41 ســال نشان دهنده اهتمام بی نظیر نظام 

اسلامی به مردم سالاری است.
رهبــر انقلاب اســلامی با دعــوت همگان به 
شناخت دشمن و هوشیاری در مقابل آن، تأکید 
کردنــد: در مقابل فعالیت هــزاران نفر از جبهه 
دشــمن علیه مســائل گوناگون ایران، در جبهه 
ملت ایران بایــد میلیون ها نفر آماده دفاع، ضربه 
و حملــه متقابل در امور تبلیغاتی و انواع کارهای 

ممکن برای ملت باشند.


